別　記
様式第１号（第４条関係）

　年　月　日

多賀町長　　 様

所在地（住所）
団体名（自治会名）
代表者職氏名
多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付申請書

多賀町町制施行70周年記念事業について、多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
１．補助金交付申請額　　　　　　　　　円
２．関係書類
(１)　事業計画書(様式第２号)
(２)　収支予算書(様式第３号)
(３)　団体概要書(様式第４号)
(４)　会員名簿または役員名簿
(５)　定款、規約、会則またはこれに準じるもの

注　集落活性化企画事業補助金は、(３)から(５)までの書類を省略することができる。
様式第２号(第４条関係)
事業計画書
	事業の種類
（いずれかに〇）
	町民団体企画事業補助金　・　集落活性化企画事業補助金

	事業の名称

	事　業　内　容
	実施場所

	実施日
（期間）
	年　月　日　　　～　　　年　月　日

	詳細内容

	事業実施により
期待される効果

	同意および誓約事項
	· 事業の実施状況が分かる写真等を広報たが、ホームページ等の多賀町の広報媒体に掲載することに同意します。また、被写体となる者に対し、事前にその旨を説明します。
· 要綱第２条第２項各号のいずれにも該当しないことを誓約します。

様式第３号（第４条関係）
収支予算書
（１）収入の部
（単位：円）
	項　目
	予 算 額
	摘 要

	合　計

（２）支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予 算 額
	摘 要

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	委託料

	使用料および賃借料

	そ の 他

	合　計

記載要領 摘要欄は、可能な限り詳しく記載してください。

様式第４号（第４条関係）
実施団体概要書
	フリガナ

	団体名

	設立年月日

	フリガナ

	役　職

	代表者

	会員数
	　　　　　　　　　　人

	活動内容

	担当者連絡先
	氏名

	電話番号

	E-mail

※定款、会則、規約等を添付してください。

様式第５号(第６条関係)

　年　月　日

多賀町長　　　　　　　　　　様

所在地（住所）
団体名（自治会名）
代表者職氏名
多賀町町制施行70周年記念事業補助金変更（中止）承認申請書

　年　月　日付け多　第　号で交付決定のあった多賀町町制施行70周年記念事業を、下記のとおり変更（中止）したいので、多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付要綱第６条の規定により承認を申請します。
記
１　変更（中止）したい内容
２　変更（中止）の理由
３　経費の変更
補助事業に要する経費（別記様式第１号に準ずるものとする。）
当　初 　　　　　　　　　　　円（交付決定額　　　　　　円）

変更後 　　　　　　　　　　　円（変更交付申請額　　　　円）

様式第６号(第７条関係)

　第　　　号
　年　月　日
　様
多賀町長
多賀町町制施行70周年記念事業補助金変更交付決定通知書
　年　月　日付けで変更(中止)承認申請のあった多賀町町制施行70周年記念事業補助金については、多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり承認することに決定したので通知する。
1　補助金の変更(中止)後の決定額は、次のとおりとする。
　　　　金　　　　　　　円
2　変更後の交付の対象となる事業内容は、変更申請書記載のとおりとする。
様式第７号（第８条関係）
　年　月　日

多賀町長　　　　　　　　様

所在地（住所）
団体名（自治会名）
代表者職氏名

多賀町町制施行70周年記念事業補助金実績報告書
　年　月　日付け多　第　号で交付決定のあった多賀町町制施行70周年記念事業補助金について、多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。
記
関係書類
(１)　事業実施報告書(様式第８号)
(２)　収支決算書(様式第９号)
(３)　補助対象経費の支払を証する書類の写し
(４)　事業の実施状況が分かる写真等の資料
(５)　その他町長が必要と認める書類

様式第８号(第８条関係)
事業実施報告書
	事業の種類
（いずれかに〇）
	町民団体企画事業補助金　・　集落活性化企画事業補助金

	事業の名称

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	参加人数
	　　　　　　　　　　　人

	事　業　内　容
	実施場所

	実施日
（期間）
	年　月　日　　　～　　　年　月　日

	詳細内容

	事業実施により
得られた成果

様式第９号（第８条関係）
収支決算書
（１）収入の部
（単位：円）
	項　目
	決 算 額
	摘 要

	合　計

（２）支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	決 算 額
	摘 要

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	委託料

	使用料および賃借料

	そ の 他

	合　計

記載要領 摘要欄は、可能な限り詳しく記載してください。

様式第10号(第10条関係)

多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付請求書
　金　　　　　　　　　　円
　　年　　月　　日付け多　　第　　号で額の確定の通知があった多賀町町制施行70周年記念事業補助金を、上記のとおり交付されるよう多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付要綱第10条の規定により請求します。
確定額(Ａ)　金　　　　　　　円
既交付額(Ｂ)　金　　　　　　　円
請求額(Ａ－Ｂ)　金　　　　　　　円

　　　　　　　　　　年　　月　　日
　多賀町長　　　　　　　　　　様
請求者
所在地（住所）
団体名（自治会名）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第11号（第11条関係）
　年　月　日

多賀町長　　　　　　　　様

所在地（住所）
団体名（自治会名）
代表者職氏名

多賀町町制施行70周年記念事業補助金概算払交付申請書
　年　月　日付け　第　　号で交付決定のあった多賀町町制施行70周年記念事業補助金について、多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付要綱第11条の規定により、概算払を交付されるよう申請します。
記
１　交付時期　　　　　　　月
　　交付額　　　　　　　　円
交付時期　　　　　　　月
　　交付額　　　　　　　　円
２　概算払を必要とする理由
様式第12号(第13条関係)

多賀町町制施行70周年記念事業補助金概算払交付請求書
　金　　　　　　　　　　円
　　年　　月　　日付け多　　第　　号で概算払額の確定通知があった多賀町町制施行70周年記念事業補助金を上記のとおり交付されるよう多賀町町制施行70周年記念事業補助金交付要綱第13条の規定により請求します。
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　多賀町長　　　　　　　　　　様
請求者
所在地（住所）
団体名（自治会名）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人